פרקי השנתון משלימים ומרחיבים את המידע המצוי בלוחות ע"י תיאור מילולי בשילוב תרשימים, והם מתפרסמים בסוף השנה הלוועזית. במרבית הנושאים המוצגים בשנתון מובאות גם השוואות בינלאומיות.

מקור הנתונים מידע קישור למידע
הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ¹ תלמידים עם אוטיזם במערכת החינוך, תשפ"ב (2021/22) לרגל יום המודעות העולמי לאוטיזם הודעה לתקשורת – אפריל 2024 נתונים על תלמידים עם אוטיזם לפי חיתוכים שונים: דרג חינוך, מין, סוג מסגרת, מגזר ופיקוח. https://did.li/Yo25q
המועצה הלאומית לשלום הילד ² ילדים בישראל – שנתון 2023 פרק 7 – ילדים עם מוגבלויות: מספר ילדים ובני נוער עיוורים לפי גיל, מחוז, מגדר ורמת לקות -2021- 2020.